

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Tømrerfirmaet Mads Lauridsen ApS

Vesterskovvej 39

8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 70 42

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 29/01 2021

---

Mads Lauridsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tømrerfirmaet Mads Lauridsen ApS  
Vesterskovvej 39  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 70 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Mads Lauridsen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.328.188, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.898.851.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.624.474</b>	<b>3.345.202</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.851.588)</u>	<u>(2.787.488)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.772.886</b>	<b>557.714</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(109.445)</u>	<u>(124.967)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.663.441</b>	<b>432.747</b>
Finansielle indtægter	3	54.948	5.235
Finansielle omkostninger	4	<u>(14.774)</u>	<u>(1.204)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.703.615</b>	<b>436.778</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(375.427)</u>	<u>(97.734)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.328.188</u></b>	<b><u>339.044</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.200.000	0
Ekstraordinært udbytte		0	800.000
Overført resultat		<u>128.188</u>	<u>(460.956)</u>
		<b><u>1.328.188</u></b>	<b><u>339.044</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		8.167	13.167
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>8.167</u>	<u>13.167</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.327	272.876
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>255.327</u>	<u>272.876</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>263.494</u>	<u>286.043</u>
Færdigvarer og handelsvarer		17.000	17.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.438.606	765.247
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.478.644	0
Andre tilgodehavender		7.354	60.691
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.924.604</u>	<u>825.938</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>346.968</u>	<u>677.749</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.288.572</u>	<u>1.520.687</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.552.066</u>	<u>1.806.730</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		573.851	445.663
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.898.851</u></b>	<b><u>570.663</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	8	7.589	14.874
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>7.589</u></b>	<b><u>14.874</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.856	220.252
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	0
Selskabsskat		382.712	109.208
Anden gæld		1.156.058	841.733
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.645.626</u></b>	<b><u>1.221.193</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.645.626</u></b>	<b><u>1.221.193</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.552.066</u></b>	<b><u>1.806.730</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	445.663	0	570.663
Årets resultat	0	128.188	1.200.000	1.328.188
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>573.851</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.898.851</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.215.519	2.060.069
Pensioner	384.359	629.612
Andre omkostninger til social sikring	125.564	5.312
Andre personaleomkostninger	126.146	92.495
	<b>2.851.588</b>	<b>2.787.488</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>8</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	5.000	5.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	104.445	119.967
	<b>109.445</b>	<b>124.967</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54.948	5.235
	<b>54.948</b>	<b>5.235</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.774	1.204
	<b>14.774</b>	<b>1.204</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	382.712	109.208
Årets udskudte skat	(7.285)	(11.474)
	<u><b>375.427</b></u>	<u><b>97.734</b></u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2020		50.000
Kostpris 31. december 2020		50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		36.833
Årets afskrivninger		5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		41.833
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>8.167</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2020		950.672
Tilgang i årets løb		86.896
Kostpris 31. december 2020		<u>1.037.568</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		677.796
Årets afskrivninger		104.445
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>782.241</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>255.327</u></b>

### 8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	14.874	26.348
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(7.285)</u>	<u>(11.474)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b><u>7.589</u></b>	<b><u>14.874</u></b>

Immaterielle anlægsaktiver	1.797	2.897
Materielle anlægsaktiver	<u>5.792</u>	<u>11.977</u>
	<b><u>7.589</u></b>	<b><u>14.874</u></b>

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mads Lauridsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 14, i alt t.kr. 223.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstituttet har stillet arbejdsgaranti på t.kr. 88.